
quinta-feira, 9 de julho de 2015 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 60  (126) – 71

RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE SERVIÇO
DEFERIDO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 

8989/79
REG FUNC. NOME QQ. DATA EH:
501.892.7.01 ANTONIO L. DE OLIVEIRA 7º 30.04.2015. 23.000000000000.
609.479.1.00 MARISA S. S. HOMMA 5º 03.07.2015. 23.000000000000.

HORAS SUPLEMENTARES DE TRABALHO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
Face o disposto no artigo 138 da Lei 11.511. de 19.04.94, 

regulamentada pelo DECRETO 34.781/94 de 22.12.94, bem 
como a Portaria nº. 008/SMA/G/95, e a autorização do Secre-
tário da pasta, seguem abaixo relacionados os servidores con-
vocados para prestação de horas Suplementares de trabalho:

Para o período de 01/07/2015 à 31.12.2015.
REG. FUNC. NOME CARGO/FUNÇÃO
815.348.5/1 FABIO LUIZ SOUZA ALVES  ASSESSOR TECNICO

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 MUDANÇA DE ESTADO CIVIL
R.F.724.622.6, José Lucio Soares Freire de Rivoredo, de 

casado para divorciado.

 PORTARIA N.º 06, DE 08 DE JULHO DE 2015
O PRESIDENTE DA AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA 

URBANA - AMLURB, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas por lei,

RESOLVE:
Designar a senhora, CLARA ZORTEA, RF.36, para, no perío-

do de 13/07/2015 até 27/07/2015, substituir a senhora NELSON 
KENGO SATO, RF 32, no cargo de Gerente, da Gerência Finan-
ceira, referência GE, da Diretoria Administrativa e Financeira, 
da Autoridade Municipal de Limpeza Urbana, à vista de seu 
impedimento legal por férias.

AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA, aos 8 de 
julho de 2015.

JOSÉ ANTONIO BACCHIM, Presidente
 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2014 (20 dias) e 2015 (30 dias) acrescidos de 1/3.

DEFIRO/AUTORIZO o pagamento do 13º salário proporcio-
nal de 06/12 avos nos termos da lei nº10.779/89.
RF NOME Processo
08 Ana Karina Nouer 2015-0.178.097-9

 TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
28 /10/2014

LEIA COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
APOSENTADORIA
DESPACHO Apostilar Título:
R.F. 504.767.6.02. ANTONIO CARLOS PRESTES CAMPOS, 

proc. 2011-0.302.850-9, Título 012/2011-SMT,ESPECIALISTA 
EM ADM., ORÇAMENTO E FINANÇAS PÚBLICAS- CATEGORIA 
III – REF. S-13

À vista dos elementos constantes no presente, APOSTILO 
o Título de Aposentadoria 012/2011-SMT para constar no item 
1: Cargo/Função Especialista em Administração, Orçamento e 
Finanças Públicas- Categoria III e não como constou.

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF Nome Cargo Padrão Dias Ex. A partir de
646.457.2 MARIA DOLORES 

MONTOLIN
Ag Apoio/Assist. 
Administ.

B7/DAI6 15 2015 19/08/2015

747.205.6 NELSON RUSSO Diretor Div 
Técnica

DAS12 20 2014 05/08/2015

 AFASTAMENTO
2015-0.102.452-0 – ROBERTO VITORINO DOS SANTOS 

- Pedido de afastamento - À vista dos elementos constantes 
do presente, em especial os documentos de fls. 10 a 13, CONSI-
DERO JUSTIFICADO, no termos do artigo 6º, § único, do Decreto 
nº 48.743/07, o afastamento do servidor ROBERTO VITORINO 
DOS SANTOS, Registro 697.103.2, Diretor de Departamento 
- DSV, por sua participação na Reunião Ordinária da Câmara 
Temática de Esforço Legal – CTEL, nos dias 28 e 29/04/2015, no 
Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN, em Salvador-BA 
Autorizado conforme despacho prolatado às fls. 09, publicado 
no DOC de 28/04/2015.

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E 
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL – FIXAÇÃO DE 
LOTAÇÃO

Em observância as manifestações das secretarias envol-
vidas e com fundamento no inciso I do artigo 1º. do Decreto 
41.283/01 c/c a Portaria 713/2001/SGP-G, fica alterada a lota-
ção do servidor conforme abaixo indicado:

783.065.3/1 – FABIANA MIWA – Especialista em Desen-
volvimento Urbano, da SMSP/SP-SÉpara SIURB-CONVIAS, EH. 
22.00.10.000.00.00.00

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
811.044.1/1 Leticia Menezes de Oliveira 15 23/6/15

 CONCURSOS

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 960, DE 08 DE JULHO DE 2015.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS 

CARGOS DA CLASSE DOS DOCENTES
RELAÇÃO DE VAGAS
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-

buições legais, PUBLICA a relação de vagas a serem oferecidas 
em CARÁTER DEFINITIVO/PRECÁRIO, aos candidatos para o 
cargo de PROF.ED.INF. E ENS. FUND.I, convocados de acordo 
com a Convocação nº 16, publicada no DOC de 26/06//2015.
PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I VGDEF VGPREC

DRE - BUTANTA
EMEF IBRAHIM NOBRE 0 1
EMEF MARIA ANTONIETA D'ALKIMIN BASTO, PROFA. 0 1

DRE - CAMPO LIMPO
EMEF ADHEMAR DE BARROS, PREF. 0 1

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. WALDOMIRO DE 

PAULA
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 139, modifi-

cada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e 46.113/05.
C.E. Reg.Func. Nome Dur. A Partir Art.
28.18.400 561.333.7/2 JANETE CONCEIÇÃO MENEZES OLIVEIRA 01 01/07/2015 143

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO-QUIN-
QUENIO – RETIFICAÇÃO DO DESPACHO

RF 1204/2 - Gerson Henrique de Almeida Filho Protocolo 
nº204/13 Após análise, RETIFICO o despacho publicado no 
DOM de 08/08/13,para constar que o servidor completou o 
prazo legal para o 6º quinquênio a partir de 21/05/13.

Cópia dos Demonstrativos de Pagamento
DEFIRO o pedido formulado pelo servidor mediante paga-

mento do preço público correspondente.
RF nº 2833/2 Eduardo Cerqueira Rodrigues Proc. nº 2015-

0.061.905-8
Saldo Salarial, 13º Salário e Férias em pecúnia.
DEFERIDO PARCIALMENTE
RF 3953/2 Katya Castellini Colarusso Proc.nº2015-

0.098.956-4
Averbação de Tempo de Serviço Extramunicipal

RF NOME PROCESSO
2928/2 Rubens de Oliveira Lopes 2015-0.106.066-6

Averbe-se, para efeitos de aposentadoria voluntária ou 
compulsória, nos termos da Lei nº 9.403/81, o tempo de 05 
(cinco) anos, 05 (cinco) meses e 08 (oito) dias, nos perío-
dos 01/09/78 a 29/01/79; 09/07/79 a 06/09/79; 17/11/81 a 
30/11/82; 18/01/83 a 11/04/83; 01/06/83 a 10/01/84; 11/05/84 
a 31/07/84; 01/10/84 a 15/04/85; 03/06/85 a 07/08/86; 25/09/86 
a 30/09/86 e 14/10/86 a 20/10/87.

 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
 DIVISÃO INDUSTRIAL
A Diretora da Divisão Industrial – FM 11 e os Chefes das 

Seções de Estoque de Urnas e Expedição de urnas/caixões e 
flores, no uso de suas atribuições legais, CONVOCAM todos 
os plantonistas lotados nas Expedições de Vila Guilherme, Vila 
Mariana, São Paulo e São Luiz, a trabalharem nos dias 09, 10, 
11 e 12/07/2015, em seus respectivos plantões. O não atendi-
mento desta convocação acarretará em penalidade conforme 
o Estatuto do Funcionário Público do Município de São Paulo.

DIVISÃO DE TRANSPORTES
A Diretora da Divisão de Transportes – FM 12 e o Chefe 

da Seção de Tráfego no uso de suas atribuições legais, CON-
VOCAM todos os plantonistas lotados nos Tráfegos de Vila 
Guilherme, Vila Mariana, Vistoria e Recorps a trabalharem nos 
dias 09, 10, 11 e 12/07/2015, em seus respectivos plantões. 
O não atendimento desta convocação acarretará em penalidade 
conforme o Estatuto do Funcionário Público do Município de 
São Paulo.

 SERVIÇOS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF. 814.832.5, ELIANE APARECIDA VENTURA, ASSISTEN-

TE ADMINISTRATIVO, DAI-06, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 
01/07/2015 A 15/07/2015.

RF. 628.851.1, MARCIO SACCHI CORREIA, CHEFE DE SEÇÃO 
TECNICA, DAS-10, EXERCICIO 2002, 30 DIAS DE 03/07/2015 A 
01/08/2015.

RF. 627.684.9, RAFAEL JUDEIKIS, DIRETOR DE DIVISÃO 
TECNICA, DAS-12, EXERCICIO 2015, 10 DIAS DE 06/07/2015 
A 15/07/2015.

RF. 789.009.5, ISAO TOGUCHI, ENCARREGADO DE LIMPEZA 
PUBLICA, DAI-02, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 06/07/2015 A 
20/07/2015.

RF. 747.685.0, RODRIGO SOGGIA PINTO, CHEFE DE SE-
ÇÃO II, DAI-07, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 06/07/2015 A 
20/07/2015.

RF. 597.888.2, ODAIR MARTINS, ESPECIALISTA EM DESEN-
VOLVIMENTO URBANO NIVEL III, Q13, EXERCICIO 2015, 15 
DIAS DE 13/07/2015 A 27/07/2015.

RF. 515.418.9, TANIA FRANCISCO DE PAULA, ENCARREGA-
DO DE TURMA DE LIMPEZA PUBLICA, DAI-02, EXERCICIO 2015, 
30 DIAS DE 13/07/2015 A 11/08/2015.

RF. 514.419.1, VALDICE DA SILVA, ENCARREGADO DE TUR-
MA DE CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÃO, DAI-02, EXERCICIO 
2015, 30 DIAS DE 13/07/2015 A 11/08/2015.

RF. 808.955.8, GILIANA DOS SANTOS MACENA, ENCAR-
REGADO DE SETOR II, DAI-05, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 
13/07/2015 A 27/07/2015.

RF. 809.939.1, TATIANE LIMA BARBOSA, AUXILIAR DE 
GABINETE, DAI-02, EXERCICIO 2015, 10 DIAS DE 13/07/2015 
A 22/07/2015.

RF. 585.883.6, ARMINDA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SAN-
TOS, ENCARREGADO DE TURMA DE LIMPEZA PUBLICA, DAI-02, 
EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 13/07/2015 A 27/07/2015.

RF. 504.599.1, JORGE MINORU OIKAWA, ESPECIALISTA EM 
DESENVOLVIMENTO URBANO, Q11, EXERCICIO 2015, 10 DIAS 
DE 13/07/2015 A 22/07/2015.

RF. 510.009.7, MARLENE DOS SANTOS BEZERRA JOAQUIM, 
ENCARREGADO DE TURMA DE LIMPEZA PUBLICA, DAI-02, 
EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 13/07/2015 A 27/07/2015.

RF. 804.700.6, LUANA CAVALCANTI DE CARVALHO, ENCAR-
REGADO DE SETOR II, DAI-05, EXERCICIO 2015, 20 DIAS DE 
13/07/2015 A 01/08/2015.

RF. 511.439.0, MARIA APARECIDA AUGUSTO NEVES, EN-
CARREGADO DE TURMA DE LIMPEZA PUBLICA, DAI-02, EXER-
CICIO 2015, 10 DIAS DE 13/07/2015 A 22/07/2015.

RF. 804.238.1, VANESSA RODRIGUES LIMA, ENCARRE-
GADO DE SETOR II, DAI-05, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 
15/07/2015 A 29/07/2015.

RF. 744.203.3, ISIS VANESSA DULLO, CHEFE DE SEÇÃO 
TÉCNICAI, DAS-10, EXERCICIO 2014, 10 DIAS DE 20/07/2015 
A 29/07/2015.

RF. 755.264.5, EDSON OSMAR DE LIMA, CHEFE DE SEÇÃO 
TÉCNICAI, DAS-10, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 20/07/2015 
A 03/08/2015.

RF. 541.670.1, RICARDO SGLIUSI, ENCARREGADO DE TUR-
MA DE LIMPEZA PUBLICA, DAI-02, EXERCICIO 2015, 15 DIAS 
DE 20/07/2015 A 03/08/2015.

RF. 811.031.0, JOEL NOVAES DA SILVA, ADMINISTRAÇÃO 
ESTAÇÃO DE TRANSBORDO, DAI-06, EXERCICIO 2015, 10 DIAS 
DE 23/07/2015 A 01/08/2015.

RF. 561.171.7, LINEU CARLOS BACCHERETI SODERO, ES-
PECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO URBANO NIVEL III, Q13, 
EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 28/07/2015 A 11/08/2015.

RF. 130.092.0, MARIA DAS GRAÇAS CHAVES FERNANDES, 
ENCARREGADO DE TURMA DE CONSERVAÇÃO E CONSTRU-
ÇÃO, DAI-02, EXERCICIO 2015, 15 DIAS DE 31/07/2015 A 
14/08/2015.

60027927 Luciana da Silva Cruz Técnico de Enfermagem
60024444 Nilson da S. Alves Filho Técnico de Enfermagem
60028133 Romilda Souza Ramos Cordeiro Técnico de Enfermagem
40636347 JOSEFINA CAVALCANTI Tec. Eletro
60031132 JOÃO ROBERTO ROCHA Fisioterapeuta
40013423 MARCELO SILVEIRA DE MEDEIROS A.G.P.P.
60032109 RITA DE CÁSSIA BARELLI SOUTO A.G.P.P.
40023896 LIDIA APARECIDA SEDMAK A.G.P.P.
60039946 José A.S.Carvalho Gasoterapia
40016143 Rodrigo Santos do Nascimento AGPP

12/07/2015 - PLANTÃO DIURNO
60030677 Alessandra Franco Freire Enfermeiro
60027758 Ana Cátia da Silva Lima Enfermeiro
60031042 Anastácio Gladson Farias Melo Enfermeiro
60031434 Antonio Rojo Enfermeiro
60031031 Claudia Gomes de Macedo Viana Enfermeiro
60027617 Lidiane Meira Benevides Enfermeiro
60031035 Marcio Antonio da Silva Enfermeiro
60031068 Patricia de Azevedo Queiroz Enfermeiro
60027624 Ubiratan Rodrigues da Silva Enfermeiro
40000133 Agda Ramos Souza Auxiliar de Enfermagem
60022761 Célia Audi de Lima Auxiliar de Enfermagem
60029634 Denis Augusto Domingues Auxiliar de Enfermagem
57938153 Doroti dos Santos  Auxiliar de Enfermagem
40025073 Eliana Aparecida da Silva Auxiliar de Enfermagem
60328015 Fabiana Santos Bonetti Fernandes Auxiliar de Enfermagem
60028998 Georgina Michele Pereira Maciel Auxiliar de Enfermagem
60029444 Gilberto Lacerda de Almeida Auxiliar de Enfermagem
60029390 Glauber Leonardo Telles Novaes Auxiliar de Enfermagem
62636313 Izilda de Fátima Viana Auxiliar de Enfermagem
56225493 Izildinha Pinto Faria Silva Auxiliar de Enfermagem
52036513 Jovina Guedes Zaia Auxiliar de Enfermagem
59601421 Jurema Conceição Passos Cunha Auxiliar de Enfermagem
40023463 Luzinete Alexandre Alves Auxiliar de Enfermagem
40009793 Maria Aparecida Baldassini Auxiliar de Enfermagem
60029074 Maria Urcelina Sequeira Auxiliar de Enfermagem
60029270 Polliana Karla Dantas Araujo Auxiliar de Enfermagem
40026883 Rita de Cássia Souza Auxiliar de Enfermagem
40009823 Rosemária Souza Leles Auxiliar de Enfermagem
61642693 Rosemeire Dantas Santos Nascimento Auxiliar de Enfermagem
60022140 Tais Ramos de Freitas Alexandre Auxiliar de Enfermagem
60026005 Valdecy Maria dos Santos Auxiliar de Enfermagem
40007893 Zilda Ferreira dos Santos Auxiliar de Enfermagem
60030749 Fernando Antonio Scalli Técnico de Enfermagem
60030626 Joana Silva Gonçalves Técnico de Enfermagem
60030951 Maria de Fátima Alves Técnico de Enfermagem
60030889 Marta Ribeiro Técnico de Enfermagem
60028151 Nanci Dias dos Santos Técnico de Enfermagem
60028151 Nanci Dias dos Santos Técnico de Enfermagem
60030729 Renata Aparecida Santos Técnico de Enfermagem
60030154 Rodrigo de Carvalho Avelino Técnico de Enfermagem
60030427 Sandra Regina Damas Técnico de Enfermagem
60024729 Telma da Silva Amaro Técnico de Enfermagem
60030635 Zilma Maria de Oliveira Antunes Técnico de Enfermagem
60026008 ILMA DE JESUS SILVA Tec. Eletro
40647314 MARLENE VASQUES PEREIRA Tec. Eletro
60028971 RONDINELI CONSONI DA SILVA AGPP
40616268 Inês C.Quintela AGPP
60029965 FLAVIA BRITO DA SILVA Assistente Social
40016671 MICHEL LEITE DO NASCIMENTO A.G.P.P.
40025193 NEUSA MARIA DE OLIVEIRA A.G.P.P.
60028782 EDILAINE DOS SANTOS DEVIENNE A.G.P.P.
40525407 Wilson Ap. Pereira Gasoterapia
40021103 FRANCISCO TEODORO NOBRE ANALISTA DE SAUDE 
  MÉDICO-CLINCA MÉDICA
60031587 ANNE KATE BOTELHO RODRIGUES FARMACEUTICA
60029759 CLAUDINEI J. DA S ANUNCIAÇÃO TEC. FARMACIA
60031690 IARA APDA D ASSUMPÇÃO TEC. FARMACIA
40014601 MAURO SERGIO DE SANTANA MOTTA TEC. FARMACIA
40017473 SILAS A PEREIRA DA SILVA TEC. FARMACIA

12/07/2015 - noite 19:00 às 7:00
60031409 Alessandro de Souza Almeida Enfermeiro
60030955 Flávia da Silva Claudiano Enfermeiro
60031379 Maria Eliete de Freitas Silva Enfermeiro
40022553 Silvia Ferreira Costa Enfermeiro
40002023 Valter Souza das Mercês  Enfermeiro
40011723 Alan José da Silva Auxiliar de Enfermagem
40010323 Albina Santana Nascimento Auxiliar de Enfermagem
60025681 Celina Aparecida Silvério Domingos Auxiliar de Enfermagem
60029281 Claudênia Nogueira Januário Auxiliar de Enfermagem
40007853 Clayton Alcebíades Leal Auxiliar de Enfermagem
40001973 Eliana Aparecida Leopoldino Auxiliar de Enfermagem
40009773 Eunice Soares Rodrigues Nunes Auxiliar de Enfermagem
40025083 Jefferson Perovani Firmo TaFuri Auxiliar de Enfermagem
60029163 Liria Cristina Oliveira Auxiliar de Enfermagem
40010963 Maria Lúcia Pereira da Silva Auxiliar de Enfermagem
60029227 Maria Vanda Oliveira Guimarães Auxiliar de Enfermagem
63675181 Oeledes Aparecida Kojol Auxiliar de Enfermagem
60029332 Renata Sales Souza Assis Auxiliar de Enfermagem
60029416 Tatiane Ribeiro Auxiliar de Enfermagem
60030128 Vera Lúcia Araujo Silva Auxiliar de Enfermagem
60030781 Amaury Oliveira Faustino Técnico de Enfermagem
60028136 Franck Goes da Silva Técnico de Enfermagem
60028300 Istela Maria Vitor Lima Técnico de Enfermagem
60031459 Ivonete Ribeiro Evangelista Técnico de Enfermagem
60027835 Luiz Alberto Gonçalves Santos Técnico de Enfermagem
60031366 Marcia Santos Souza Técnico de Enfermagem
60027832 Marco Aurelio Dantas Silva Técnico de Enfermagem
60028029 Rose Cerqueira dos Santos  Técnico de Enfermagem
60024450 Sheila Tatiane P. S. Fernandes Técnico de Enfermagem
60028591 Vinicius Gouvea Técnico de Enfermagem
40613996 JOSÉ RONALDO QUINTELA Tec. Eletro
60031104 BRUNO MURILO GREGHY Fisioterapeuta
60028999 ELIETE PEREIRA DE ABREU A.G.P.P.
60032108 JOSÉ DE MELO BORGES A.G.P.P.
60019531 NURY LANE A. DE SOUSA A.G.P.P.
4089572  Cleanto J. M. Santos Gasoterapia
40013463 Indianara Aparecida C. da Conceição AGPP
60031608 MARCELO DA SILVA MACIEL TEC. FARMACIA
60031592 EDILZA JOSEFA DE SOUZA FARMACEUTICA

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 

DR.JOSE SOARES HUNGRIA
LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos dos artigos 138, 139 e 143 da Lei nº 

8989/79, regulamentada pelo Decreto nº 46113/05.
C.E. R.F. NOME DUR. A PARTIR DE ART
28.18.700 632.730.3/1 JAIRO DE SOUZA 01 03/07/15 143

 LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT –AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60.030.068 AMANDA ROSA DE SOUZA 01 03/07/15 143
60.029.429 CLAYTON DIORGENES GOMES 01 05/07/15 143
60.028.104 ELIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO 40 25/06/15 143
80.007.340 FATIMA APARECIDA PAULY 30 02/07/15 143
60.029.521 MARIA APARECIDA MACENA DE MORAES 12 06/07/15 143
50.521.397 MARINALDA DOS SANTOS GOMES 15 03/07/15 143
60.028.313 REJANE TORRES ALVES TEIXEIRA 01 05/07/15 143
50.510.010 ROSANGELA APARECIDA GARCIA 01 03/07/15 143

60030427 Sandra Regina Damas Técnico de Enfermagem
60024729 Telma da Silva Amaro Técnico de Enfermagem
60030635 Zilma Maria de Oliveira Antunes Técnico de Enfermagem
60028971 RONDINELI CONSONI DA SILVA AGPP
60026008 ILMA DE JESUS SILVA Tec. Eletro
40647314 MARLENE VASQUES PEREIRA Tec. Eletro
40616268 Inês C. Quintela AGPP
40016671 MICHEL LEITE DO NASCIMENTO A.G.P.P.
40025193 NEUSA MARIA DE OLIVEIRA A.G.P.P.
60028782 EDILAINE DOS SANTOS DEVIENNE A.G.P.P.
52540783 Wilson Ap. Pereira Gasoterapia
40021173 DANIELLY BARCELLOS ANALISTA DE SAÚDE MÉDICO-PEDIATRIA
57621974 WU SIAN IAN ANALISTA DE SAÚDE MÉDIC-PEDIATRIA
62153943 LUIS FERNANDO P. INCHAUSTE ANALISTA DE SAÚDE MÉDICO-ANESTESIA
60029759 CLAUDINEI J. DA S ANUNCIAÇÃO TEC. FARMACIA
60031690 IARA APDA D ASSUMPÇÃO TEC. FARMACIA
40014601 MAURO SERGIO DE SANTANA MOTTA TEC. FARMACIA
40017473 SILAS A PEREIRA DA SILVA TEC. FARMACIA

10/07/2015 - PLANTÃO NOTURNO
60031409 Alessandro de Souza Almeida Enfermeiro
60031379 Maria Eliete de Freitas Silva Enfermeiro
60031460 Renata Reis Bertolucci das Mercês Enfermeiro
60027806 Rosa Maria Pereira Enfermeiro
40022553 Silvia Ferreira Costa Enfermeiro
40002023 Valter Souza das Mercês  Enfermeiro
40006443 Ana Lúcia Viana Auxliar de Enfermagem
60029371 Carla Marciano Abilio Auxliar de Enfermagem
60029281 Claudênia Nogueira Januário Auxliar de Enfermagem
40007853 Clayton Alcebíades Leal Auxliar de Enfermagem
40001973 Eliana Aparecida Leopoldino Auxiliar de Enfermagem
40024253 Gilson Fernandes Auxiliar de Enfermagem
40015683 Katia Cristina Souza da Silva Rosa Auxiliar de Enfermagem
60029163 Liria Cristina Oliveira Auxliar de Enfermagem
40010963 Maria Lúcia Pereira da Silva Auxliar de Enfermagem
40009803 Maria da Glória Froes Auxliar de Enfermagem
60029227 Maria Vanda Oliveira Guimarães Auxliar de Enfermagem
40024295 Mônica Lopes Auxliar de Enfermagem
63675181 Oeledes Aparecida Kojol Auxliar de Enfermagem
60029416 Tatiane Ribeiro Auxliar de Enfermagem
60030128 Vera Lúcia Araujo Silva AuxIliar de Enfermagem
60022978 Vilma Benini da Silva Auxliar de Enfermagem
60030152 Adriana Gomes da Costa Técnico de Enfermagem
60030781 Amaury Oliveira Faustino Técnico de Enfermagem
60028136 Franck Goes da Silva Técnico de Enfermagem
60028300 Istela Maria Vitor Lima Técnico de Enfermagem
60031459 Ivonete Ribeiro Evangelista Técnico de Enfermagem
60030840 Juliana Alzira Palacio Técnico de Enfermagem
60027835 Luiz Alberto Gonçalves Santos Técnico de Enfermagem
60031366 Marcia Santos Souza Técnico de Enfermagem
60027832 Marco Aurelio Dantas Silva Técnico de Enfermagem
60024450 Sheila Tatiane P. S. Fernandes Técnico de Enfermagem
60028591 Vinicius Gouvea Técnico de Enfermagem
40613996 JOSÉ RONALDO QUINTELA Tec. Eletro
60031104 BRUNO MURILO GREGHY Fisioterapeuta
60028999 ELIETE PEREIRA DE ABREU A.G.P.P.
60032108 JOSÉ DE MELO BORGES A.G.P.P.
40019531 NURY LANE A. DE SOUSA A.G.P.P.
40589572 Cleanto J. M. Santos Gasoterapia
62153943 LUIS FERNANDO P. INCHAUSTE ANALISTA DE SAÚDE MÉDICO-ANESTESIA
60031608 MARCELO DA SILVA MACIEL TEC. FARMACIA
60031592 EDILZA JOSEFA DE SOUZA FARMACEUTICA
40015051 SUE ELLEN A R MAGALHÃES TEC. FARMACIA

11/07/2015 - PLANTÃO DIURNO
60027669 Adriano Otunes Alves Enfermeiro
60031224 Claudenisse Alves Andrade Enfermeiro
60031437 Luciana Gomes da Silva Enfemeiro
60031055 Maria Lúcia Cesário Enfemeiro
60027685 Patricia Chaves Enfemeiro
60031002 Simone Martins Dorna de Paula Enfemeiro
40015663 Adriana Alves Laurentino Auxiliar de Enfermagem
59674221 Ana Tereza Bora de Oliveira Auxiliar de Enfermagem
60029437 Bruna Gouveia Oliveira Auxiliar de Enfermagem
40008543 Cíntia Aparecida Barros Auxiliar de Enfermagem
40010483 Claúdia Regina Zelzino Ferreira Auxiliar de Enfermagem
60029728 Cristina Aparecida Amaral Santos Auxiliar de Enfermagem
40006013 Deise Aparecida Silva Lourenço Auxiliar de Enfermagem
40010343 Desire Gislaine Caristo Auxiliar de Enfermagem
40009763 Divanete Maria Ramos Santos Auxiliar de Enfermagem
60029164 Eliana da Silva Nascimento Auxiliar de Enfermagem
50521389 Eliana Silva Soares Auxiliar de Enfermagem
61444713 Eliani Barbosa Auxiliar de Enfermagem
60351477 Elisete Cristina Justino de Lima Auxiliar de Enfermagem
40025893 Érica Ferreira Gonçalves Alquimim Auxiliar de Enfermagem
40026153 Erika Bernadelli Vieira Auxiliar de Enfermagem
60029433 Fernanda Gonçalves da Silva Auxiliar de Enfermagem
59400441 Germana Lúcia Fortunato Almeida Auxiliar de Enfermagem
40019213 Luzinélia Queiroz dos Santos Auxiliar de Enfermagem
40003261 Maria das Dores Nascimento  Auxiliar de Enfermagem
59746402 Maria de Lourdes Raimundo Auxiliar de Enfermagem
40021323 Raquel da Silva Martins Artea Auxiliar de Enfermagem
40006493 Regina Maria Meante  Auxiliar de Enfermagem
40022343 Ricardo dos Santos Pinto Auxiliar de Enfermagem
60029385 Thatiana Stellato Auxiliar de Enfermagem
60031408 Adriana Apda Tavares Faria Silva Técnico de Enfermagem
60027844 Antonio Evangelista Santos Técnico de Enfermagem
60030027 Dayane Caroline Santos Souza Técnico de Enfermagem
60030301 Ilzeni dos Santos Lalau Técnico de Enfermagem
60030598 Leandro Marcelino Garcia Inoue Técnico de Enfermagem
60028320 Márcia Aparecida Pinto Rodrigues Técnico de Enfermagem
60030078 Maria Aparecida Soares Melo Técnico de Enfermagem
60028297 Maria Cristina de Carvalho  Técnico de Enfermagem
60028333 Maria Emilia Pereira Machado Farias Técnico de Enfermagem
60030866 Marineide Santana da Silva Técnico de Enfermagem
60032159 Vanusa Souza da Silva Técnico de Enfermagem
40579068 Rosilda Justino Aux. Tec. Saude
60029782 ANDRÉ FERREIRA DA SILVA Tec. Eletro
60031156 MARCIA DE CARVALHO BAILOMO Fisioterapeuta
60029965 FLAVIA BRITO DA SILVA Assistente Social
40016853 JOCILAINE SILVA SIQUEIRA A.G.P.P.
60031887 CENIRA DA FONSECA FALEIRO A.G.P.P.
40611506 Creusa V.Rovarotto Gasoterapia
40016413 Paulo José Falcão Rocha AGPP
60032265 LUCIANA COPE DOS SANTOS TEC. FARMACIA
60029764 ALEX SANDRO DOS SANTOS PEREIRA TEC. FARMÁCIA
60030558 MARCOS EDUARDO ROCANELLI TEC. FARMACIA
60032238 MARIANA DONATHA SOARES FARMACEUTICA

11/07/2015 - PLANTÃO NOTURNO
60031422 Danielle Cristina da Costa Enfermeiro
50530110 Edileuza Maria da Silva Enfermeiro
40004723 Vânia Elisa Ferreira Enfermeiro
60029304 Augusta Rodrigues Santos Auxiliar de Enfermagem
60025648 Custódia Matilde Calixto Auxiliar de Enfermagem
40591304 Dagmar PorFírio Santos Auxiliar de Enfermagem
60029171 Elaine Brito Hashimoto Auxiliar de Enfermagem
40009783 José dos Anjos Nascimento Fº Auxiliar de Enfermagem
60029152 Marcio Atanazio Auxiliar de Enfermagem
40021943 Mislene Ortega Silva Auxiliar de Enfermagem
60029025 Ozório Claudio Cavalcanti Auxiliar de Enfermagem
40003853 Rosemeire Pereira Santos Auxiliar de Enfermagem
60029050 Sandra de Melo Castor Auxiliar de Enfermagem
60029406 Simone Padoveze da Costa Auxiliar de Enfermagem
40000543 Solange André Raimundo Auxiliar de Enfermagem
60031318 Ana Paula Marques Rodrigues Técnico de Enfermagem
60030843 Carlos Eduardo Alves Correia Carneiro Técnico de Enfermagem
60028500 Crizelda Belo da Silva Técnico de Enfermagem
60027957 Denise Mazocoli Deitos Dias Técnico de Enfermagem
60028587 Felipe Pequena Amorim Técnico de Enfermagem
60028188 Jane Souza Aguiar Silva Técnico de Enfermagem
60028520 Lúcia Braga Faustino Delavali Técnico de Enfermagem


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-07-09T04:33:28-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




